
DIÁRIO OFICIAL 
   MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CORRENTE 

 

 

 
 

 

 

 
  

EXPEDIENTE 
 

SUMÁRIO O Diário Oficial do Município de Ribeirão Corrente, 
 veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 

PODER EXECUTIVO publicação das entidades da Administração Direta e 

Atos Oficiais 

Leis 

Indireta deste   Município,   sendo   referidas   entidades 

inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado. 

Decretos ACERVO 
Portarias 

Licitações e Contratos 

Atas de registro de preço - Trimestral 

Homologação / Adjudicação 

Concursos Públicos/Processos Seletivos 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ribeirão 
Corrente poderão ser consultadas através da internet, por 

meio do seguinte endereço eletrônico: 

www.ribeiraocorrente.sp.gov.br 
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 

Convocação acesse o Diário Oficial da Prefeitura As consultas e 
 pesquisas são de acesso gratuito e independente de 

PODER LEGISLATIVO qualquer cadastro. 

Atos de Pessoal 

Outros atos 

 
 
 

 

ENTIDADES 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Corrente 

CNPJ 45.318.789/0001-61 

Endereço Rua Prudente de Morais, 

850 - Centro - CEP: 14445-000 

Telefone: (16) 3749-1000 

Site: www.ribeiraocorrente.sp.gov.br 

 
Câmara Municipal Ribeirão Corrente 

CNPJ : 01.628.055/0001-03 

Endereço: Rua Marechal Deodoro,  

710 – Centro – CEP: 14445-000 

 Telefone (16) 3749-1261 

Site: www.camararibeiraocorrente.sp.gov.br 

   

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em 
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Ribeirão Corrente garante a autenticidade deste documento, desde 
que                    visualizado através do site www.ribeiraocorrente.sp.gov.br 

 

 
Portal Oficial da Prefeitura Municipal de Ribeirão Corrente - SP 

www.ribeiraocorrente.sp.gov.br 

 

 



ANO: 2022 | Edição Nº 186 MUNICÍPIO: RIBEIRÃO CORRENTE Sexta, 14 de Janeiro de 2022

2
Município de Ribeirão Corrente - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ATOS ADMINISTRATIVOS

 
 

PORTARIA Nº. 839 DE 14 DE JANEIRO DE 2022.
 

 
ANA LOURINETE COSTA LOBO MONTANHER , Prefeita Municipal de Ribeirão Corrente, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições que legalmente lhe são conferidas,

 
RESOLVE:

 
Artigo 1º- DESIGNAR a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BOLSA DE ESTUDOS para avaliar e 
aprovar os benefícios da Bolsa de Estudos, a qual será formada pelos membros a seguir relacionados que 
terão as atribuições de analisar a documentação exigida em edital e selecionar.
I- Representante do Executivo

Sandra Cristina Pulheis
RG:17.552.798-2
CPF: 077.421.818-51
 

II- Representante do Legislativo
José Carlos Ferreira Morais
RG: 29.647.699-7
CPF: 246.181.688-38
 

III- Representante Sociedade Civil
Thales Dramis Pimenta
RG: MG -12.179.457
CPF: 072.917.236-80

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário
 

 
Ana Lourinete Costa Lobo Montanher

Prefeita Municipal
 
 

Publicada e registrada nesta diretoria, data supra
 
 
Clarice Santos de Paula
Diretora do Departamento de Recursos Humanos


	



